

Item No.	Quantity	Unit	Item Description	Estimated Unit Cost		Estimated Amount
50	2.00	pck	Powerlock Rule Neon Plastic 3meters	155.00	P	310.00
51	0.50	kg	Finishing Nail #3	56.00	P	28.00
52	1.00	pc	Cutting Wheel	750.00	P	750.00
53	1.00	pck	Gypsum Srew Forwood 8" x 1 1/2"	90.00	P	90.00
54	2.00	pck	Gypsum Srew Forwood 8" x 1 "	60.00	P	120.00
55	3.00	pc	SS Cutting wheel Maxsell	165.00	P	495.00
56	0.25	kg	Texcrew for Wood 12 x 75	140.00	P	35.00
57	1.00	pc	Drill bit Flat 1/2	120.00	P	120.00
58	2.00	pc	Safety Hasp cock 4"	275.00	P	550.00

TOTAL : 92,000.00